10-11-1934
ESTADO DO MARANHAQ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA
CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua Sdo Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1403002/2022
Modalidade: Tomada de Pregos n° 002/2022
Tipo: Menor Prego Global

Objeto: Contratagio de empresa especializada para prestagdo de servicos de construgdo de
um campo de futebol na sede do Municipio de Buriticupu/MA, conforme Contrato de Repasse
n° 904550/2020/MCIDADANIA/CAIXA.

AUTENTICIDADES DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO

JKF CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI
” CNPJ sob o n° 21.572.395/0001-77
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgilo gestor de cada cadastro consultado. A
informagio relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 20/04/2022 16:39:37

Informacgoes da Pessoa Juridica:

Razido Social: JKF CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 21.572.395/0001-77

Resultados da Consulta Eletronica:
Orgio Gestor: TCU

Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenag¢oes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do érgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgédo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo ¢

NG
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racionaliza¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Empresa Facil Maranhao Proc.
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Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B =2u357842

Data do Protocolo:

B 04112021

Numero de Registro:

= 21600182476

Arquivamento:

B oo2ussve4z

Empresa:

ﬁ JKF CONSTRUGOES E SERVICOS EIREL

Documento(s):

{ < Voltar )

(98) 2106-8500 Ver mais

SEINC JUCEMA  MRRERHAD '

Av. Pedro Il N*199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucemama.gov.br

hitps://www.empresafacil.ma.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocolo=MAN216 5066076
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Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacédo de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 21.572.395/0001-77

Cédigo de Controle: 4666.C7B7.C94F.A3F6
Data da Emissao: 28/01/2022

Hora da Emissado: 11:10:17

Tipo Certiddo: Positiva com Efeitos de Negativa

Certiddo Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 28/01/2022, com validade até 27/07/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/P)/Autenticidade/Confirmar)

https://solucoes.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar

11
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Resultado da Validagao da Certidao Negativa de Débito

Ne° da Certiddo: 014688/22
Data de Validade: 06/06/2022
Data de Emissdo: 06/02/2022 10:40:31
Inscrigdo Estadual: 124539122
CPF/CNPJ: 21572395000177
Razdo Social: JKF CONSTRUA*OES E SERVIA+OS EIRELI

TSI [

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativa/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 11
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Resultado da Validagdo da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAO VALIDA!
N© da Certidao: 000170/22
Data de Validade: 03/05/2022
Data de Emissdo: 03/01/2022 12:05:48
Inscricao Estadual: 124539122
CPF/CNPJ: 21572395000177
Razédo Social: JKF CONSTRUA#OES E SERVIA+0S EIRELI

{ fiova Consuta J 1

N

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/validacaoCertidaoNegativaDividaAtivaResultado jsf m
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PREFEITURA DE SAO LUTS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
CERTIDAO NEGATIVA

Ntimero da Certid3o: 00006768932022

Validade: 28/05/2022

CERTIFICAMOS QUE ATE A PRESENTE DATA NAO CONSTA DEBITO FISCAL RELATIVO A PESSOA
JURIDICA, DESCRITA ABAIXO, RESERVA-SE O DIREITO DE A FAZENDA MUNICIPAL COBRAR DIVIDAS
POSTERIORMENTE COMPROVADAS, HIPOTESE PREVISTA NOS ARTIGOS 80 E 146, DA LEI 6.289, DE

28/12/2017 DO CODIGO TRIBUTARIO MUNICIPAL.

DADOS DA PESSOA JURIDICA

CNPJ: 21.572.395/0001-77 Inscri¢do Municipal: 98253121

Razio Socia]:JKF CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI
ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL

412040000 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
ENDERECO DE LOCALIZACAO
Logradouro: AVENIDA SENADOR VITORINO FREIRE

Numero: 01 Complemento: EDIF SAO LUIS OFFICES;SALA 914;

Bairro: AREINHA

Municipio: SAO LUIS - MA CEP: 65030015

A presente certiddo, sem conter rasuras, tem sua eficdcia até a data de validade acima informada,
tendo sido lavrada em Sdo Lufs (MA), em 28 de janeiro de 2022 7s 08:06, sob o cddigo de
autenticidade n® 7BCB669FCBD553A0AC779C24CBD6499C.

A autenticidade desta certiddo poderd ser confirmada na Internet, em
https://stm.semfaz.saoluis.ma.gov.br/validacaocertidao.

"NAO E VALIDA A CERTIDAO QUE CONTIVER EMENDAS, RASURAS OU ENTRELINHAS."

X
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Duvidas mais Frequentes | Inicio | V - 1.1

Historico do Empregador

O Histérico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos ultimos 24 meses, conforme Manual de
Orientactes Regularidade do Empregador.

Inscrigdo: 21.572.395/0001-77
Razao social: JKF CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

Resultado da consulta em 20/04/2022 10:06:33

et Data de Validade Numero do CRF

05/04/2022 05/04/2022 a 04/05/2022 2022040502500852870293
™\17/03/2022 17/03/2022 a 15/04/2022 2022031702354948840543

22/02/2022 22/02/2022 a 23/03/2022 2022022202473391410371

03/02/2022  03/02/2022 a 04/03/2022 2022020302592433289193

14/01/2022 14/01/2022 a 12/02/2022 2022011405160390334785

20/12/2021 20/12/2021 a 18/01/2022 ' 2021122001553693013766

01/12/2021 01/12/2021 a 30/12/2021 2021120102172556814303

12/11/2021 12/11/2021 a 11/12/2021 2021111202005181900921

24/10/2021 24/10/2021 a 22/11/2021 2021102402002513394871

05/10/2021 05/10/2021 a 03/11/2021 2021100502110332338762

16/09/2021  16/09/2021 a 15/10/2021 12021091602050318438191

28/08/2021 28/08/2021 a 26/09/2021 2021082802044970953721

09/08/2021 09/08/2021 a 07/09/2021 2021080901520490402656

22/04/2021 22/04/2021 a 19/08/2021 2021042201501771617130
#\03/04/2021 03/04/2021 a 02/05/2021 2021040301564912249669

15/03/2021 15/03/2021 a 13/04/2021 2021031501470745063584

24/02/2021 24/02/2021 a 25/03/2021 | 2021022402214872926938

05/02/2021 05/02/2021 a 06/03/2021 2021020502291090741097

17/01/2021 17/01/2021 a 15/02/2021 2021011708393075907021

29/12/2020 29/12/2020 a 27/01/2021 2020122905092820228444

10/12/2020 10/12/2020 a 08/01/2021 2020121003262365830254

20/11/2020 20/11/2020 a 19/12/2020 2020112004092528957423

01/11/2020 01/11/2020 a 30/11/2020 | 2020110103555015322271

13/10/2020 13/10/2020 a 11/11/2020 2020101303390884066864

24/09/2020 24/09/2020 a 23/10/2020 2020092406360137285179 %g

05/09/2020 05/09/2020 a 04/10/2020 2020090503550102669245 \

16/08/2020 16/08/2020 a 14/09/2020 2020081604474625770660

28/07/2020 28/07/2020 a 26/08/2020 2020072805261740476778

09/07/2020 09/07/2020 a 07/08/2020 2020070906144648100209



20/04/2022 17:10 Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas

Validagao de certidao de débitos emitida

O servigo de validagdo de certiddes emitidas destina-se ao orgdo licitante ou ao
interessado em conferir a autenticidade da certiddo apresentada.

Operacéo efetuada com sucesso.

https:/Awww.tst.jus.br/certidaot
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Home (/portalPrefeitura/jsp/principal/principal.jsf) Credencie-se (/portalPrefeitura/jsp/nota/credenciamento.jsf)
Validar NFSe (/credenciamento/jsp/validacaonota/index.jsf) Acessar Sistema (/sistematributario/)

Operacao realizada com sucesso

~. « Certidao foi validada com sucesso.

Validar outra certidéo A Pagina Inicial & Imprimir Certidao

N

1nel/UCQDXUmKSUCnmn60YE713vPA) (http://instagram.com/prefeiturasaoluis)

2014 © Prefeitura de Sao Luis. Todos os direitos reservados.
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EMPRESA
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Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

g 211338818
Data do Protocolo:
e

m  29/10/202]

Numero de Registro:

1

H 21800182470

Arquivamento:

Empresa:
E JKF CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI
Documento(s):
< Voltar )
e
(98) 2106-8500 Ver mais SEING JUCEMA }iﬁﬁiﬂli{i&
T

Av. Pedro I, N'199 - Centro. Sao Luis - MA. 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.gov.br

K ©

O FAMEM

https:waw.empresafaciI.ma.gov.hrlsﬂista-de—documentos.f?protocolo=MAP21 08019121 171
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Validar Certidao

CERTIDAO NEGATIVA X
Validar Certid@o  fy; encontrada na base de dados do Ministério do Trabalho e Previdéncia CERTIDAO NEGATIVA
com o cédigo validador informado (JG36CRBGS6), emitida em 07/02/2022 as 10:27 para o
empregador JKF CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI, inscricao 21.572.395/0001-77, abrangendo
todos os seus estabelecimentos.

Informe os dados da

Codigo da Certiddo

& validar

https //epracesso.sit.trabalho.gov.br//Certidao/Validar?CdCertidac=JG36CR8GS6 11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: JKF CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 21.572.395/0001-77

Certiddo n°: 4563077/2022

Expedigdo: 06/02/2022, as 10:28:13

Validade: 05/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contadeos da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue JKF CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 21.572.395/0001-77, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagédo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificacgdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigac¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

A
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~vio JBWEBOOOOG7: Status report
ConnebGs messa o finter/cdcit/pages/infracoes/
1 JBWEB000124: The requested resource is not available.

cdcit.mte.gov.br/inter/cdcit/pages/infracoes/

i
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Numero:

Ano:

Data de Cadastro:
Data de Emissao:
Tipo:

Situagdo Atual:

Baixa copia do arquivo de
impressao da certidao

B
Proc.

Fls.

hitps://crea-ma.sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=8627628ano=2022&chave=4d9CD&fo...

(0)22

/ N

Rub._/

862762

2022

25/03/2022

25/03/2022

CERTIDAO DE REGISTRO E QUITACAO PESSOA JURIDICA
DOCUMENTO EMITIDO

H

A capacidade técnico-profissional da empresa é comprovada pelo conjunto dos acervos técnicos dos profissionais constantes de seu quadro técnico. \

A certiddo teve sua validade reduzida em virtude do vencimento do BOLETO de ANUIDADE em Aberto 8303792977, Data de vencimento do boleto:

30/04/2022

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteracéo posterior dos elementos cadastrais nela contidos i

paginas: [ |

SITUACAD
DOCUMENTO EMITIDO

| Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

https:ﬂcrea-ma.silac.com.br.'lapplview.'sighUexterno?form=CertidaoSimples&numero=862762&ano=2022&chave=4d9CD&fonte=3d20&924

o R T AT P SR e g

DATA - HORA OBSERVACAO

25/03/2022 - 12:31:00

Anterioy 1

airo

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao

v

17
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Numero: 862761
Ano: 2022
Data de Cadastro: 25/03/2022
Data de Emissdo: 25/03/2022
Tipo: CERTIDAO DE REGISTRO E QUITAGCAQ PESSOA FISICA
Situagdo Atual: DOCUMENTO EMITIDO

Baixa copia do arquivo de H
impressdo da certiddo

L A certidio teve sua validade reduzida em virtude do vencimento do BOLETO de ANUIDADE em Aberto 8303792968, Data de vencimento do boleto:

30/04/2022

A falsificacio deste documento constitui-se em crime previsto no Cédigo Penal Brasileiro, sujeitando o(a) autor(a) a respectiva acdo penal.

CERTIFICAMOS que caso ocorra(m) alteragdo(Ges) no(s) elemento(s) contido(s) neste documento, esta Certiddo perdera a sua validade para todos os |
efeitos.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Valido em todo territério nacional.

Paginas: |
10 .
SITUAGAO DATA - HORA DBSERVAGAO
DOCUMENTO EMITIDO 25/03/2022 - 12:29:11

Mostrando de 1 até 1 de 1 registros

CREA-MA
Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhao

hnps:!fcrea-ma.sitac.com.brlfapp.'viewlsightlexterno?form:CeﬂidaoSimples&numero=862761 &ano=2022&chave=DdDZc&fonte=955ba7da 171
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Futorisl BITAC

Prog % 2

Fls.
Rub
NOmero: 862480 |
Ano: 2022 f
Data de Cadastro: 22/03/2022 i
Data de Emissdo: 24/03/2022 < 4
Tipo: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO - i
Situacdo Atual: DOCUMENTO PAGO
Baixa cdpia do arquivo de H !
impressao da certidao i

A Certiddo de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado esta vinculado constituiré prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica somente
se o responsavel técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaragdo entregue no momento da habilitacdo
ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado a presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Lei n® 8.666/93, expedido pela pessoa juridica
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatiddo das informacgdes nele constantes. Eder bilidade deste Conselho a
verificacdo da atividade profissional em conformidade com a Lei n° 5.194/66 e Resolugdes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servigo(s) cujas atribui¢des nio competem ao(s) profissional(is) em questdo.

i Paginas: [Il

RELATORIO ©

10 v
[ s

SITUACAQ DATA - HORA OBSERVAGAD

DOCUMENTO EMITIDO 22/03/2022 - 09:19:49

BOLETO EMITIDO 22/03/2022 - 09:20:16

DOCUMENTO PAGO 22/03/2022 -

DOCUMENTO PROCESSADO 22/03/2022 - 11:21:29 | =2
Mostrando de 1 até 4 de 4 registros Primeivo  Anterio 1 ' Seguinte Ultimo % i
e e T I S S A e - — — T B A R T i e "

CREA-MA

https://crea-

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo

"’3\}0

ma.sitac.com.brflapp!view!sightlexterno?form=CerlidaoSimples&numer0=862480&ano=2022&chave=7BbDD&fonle=228d009e

n
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Nimero: 824371
Ano: 2020
Data de Cadastro: 15/01/2020
Data de Emissdo: 22/01/2020
Tipo: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
Situagdo Atual: DOCUMENTO PAGO

Baixa copia do arquivo de '.%
impressdo da certiddo ®+~

R T BT S T TR T T e

A Certiddo de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado esta vinculado constituird prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica somente
se o responsavel técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaragdo entregue no momento da habilitagao
ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado 3 presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Lei n°® 8.666/93, expedido pela pessoa juridica
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidio das informagdes nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a
verificacdo da atividade profissional em conformidade com a Lei n® 5.194/66 e Resolucdes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragdo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servigo(s) cujas atribuicdes ndo competem ao(s) profissional(is) em questao.

i Paginas:

P

|
P Somrmmmemrers

H 10 v y o
i SITUACAD " DATA - HORA OBSERVACAO
. DOCUMENTO EMITIDO 15/01/2020 - 10:56:38
. BOLETO EMITIDO 15/01/2020 - 10:58:18
© DOCUMENTO PAGO 15/01/2020 -
DOCUMENTO PROCESSADO 15/01/2020 - 12:13:56
i X T 1
Mastrando de 1 até 4 de 4 registros Primeire  Anterior 1 :é
CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo

https:.’!crea-ma.sitac.com.br//applview.fsightlexierno.php‘?form=CertidaoSimpIes 117
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Autenticidade de documentos

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 220120846

Data do Protocolo:

W 27012022

Numero de Registro:

i= 21600182476

Arquivamento:

B 20220120846

Empresa:

- Municiios E JKF CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI

Documento(s):

(98) 2106-8500 Ver mais SEING JUCEMA "’ﬁmgﬁ.ﬂ
Av. Pedro Il, N'199 - Centro. Sao Luis - MA, 85010-450

ouvidoria@jucemama.gov.br

Mot

© FAMEN

wray ok e 808

hltps:llwww.empresafacil.ma.gov.brfs!lista-de—documenlosl’?protocolo=MAE2200542707 7



20/04/2022 17:42 https://crea-ma._sitac.com.br//app/view/sight/externo?form=CertidaoSimples&numero=856102&ano=2021&chave=273ZA&fo...

Tutorisi SYTAL

B

roc IO
%___

Rub.

Numero: 856102
Ano: 2021
Data de Cadastro: 26/10/2021
Data de Emissdo: 12/11/2021
Tipo: CERTIDAO DE ACERVO TECNICO COM ATESTADO
Situagdo Atual: DOCUMENTO PAGO
Baixa copia do arquivo de [J&
impressdo da certiddo

(
@
B
[

-
i

~ | ACertiddo de Acervo Técnico (CAT) a qual o atestado esta vinculado constituira prova da capacidade técnico-profissional da pessoa juridica somente
| se o responsavel técnico indicado estiver ou venha a ser integrado ao seu quadro técnico por meio de declaragio entregue no momento da habilitagdo
ou da entrega das propostas.

Certificamos que se encontra vinculado a presente CAT o atestado apresentado em cumprimento a Lei n° 8.666/93, expedido pela pessoa juridica
contratante, a quem cabe a responsabilidade pela veracidade e exatidao das informagdes nele constantes. E de responsabilidade deste Conselho a
verificacdo da atividade profissional em conformidade com a Lei n°® 5.194/66 e Resolugdes do Conselho Federal de Engenharia e Agronomia - CONFEA.

Esta certiddo perdera a validade, caso ocorra qualquer alteragéo posterior dos elementos cadastrais nela contidos.

Fica(m) Excluido(s), no entanto, o(s) servigo(s) cujas atribuigées nio competem ao(s) profissional(is) em questéo.

paginas: [ 1]

Status {4}

10 N ln L Fs Py RELATORIC GERENCIAL ; 1
| 14
SITUACAO DATA - HORA OBSERVACAC
DOCUMENTO EMITIDO 26/10/2021 - 20:28:17
BOLETO EMITIDO 26/10/2021 - 20:29:25
DOCUMENTO PAGO 26/10/2021 -
DOCUMENTO PROCESSADO 27/10/2021 - 02:16:31
Mostrando de 1 até 4 de 4 registros Primeiroe  Anterior 1 Seguinte  Ultimo % i
P Msnan———————————————— R———————— . - : —
CREA-MA

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Estado do Maranhdo

hHps:ﬁcrea-ma.silac.com.brllappn'viewlsighUexterno?fonn=CertidaoSimples&numero=8561 02&ano=2021&chave=z73ZA&fonte=67e44b09 mn



B A
. . Proc. 2
20/04/2022 17:44 Empresa Facil Maranhao Fls

Rub./ YA

EMPRESA | SOVERNO

FACIL | MARANROT

Autenticidade de Livros

DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

B 20120978

Data do Protocolo:

M 20/04/2022

Numero de Registro:

= 21600182476

Empresa:

B KF CONSTRUGOES E SERVICOS EIRELI

Documento(s):

< Voltar

(98) 2106-8500 Ver mais e SO ;ﬁfﬁﬁ_&
el |
Av. Pedro Il. N'199 - Centro, Sio Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.govbr
& FAMEN

K rRAL MY W FBED

Mot

https:f/www.empresafac".ma.gov.brlslconsulla-autenlicidade-livro mn



20/04/2022 17:46 www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/

roc. 2
ElS iy ui

NTABIL Rub AQL—— —

A consulta foi realizada na data 20/04/2022 as 17:46:51 e reflete a situacao da
escrituracdo neste momento
CNPJ
21.572.395/0001-77
NIRE
21600182476
scp
Nao informado
Hash
C651117F3AAFF908BFD8AS5456FE47A8B16C8391D
Periodo
01/01/2021 a 31/12/2021

Natureza

Numero Livro
5
Situagao

A escrituracio encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n®
1.800/1996, com a alteracio dada pelo Decreto n® 8.683/2016. O recibo de entrega constitui a comprovagao da
autenticacdo, nos termos do art. 39-B da Lei n® 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticacao (art.39-A
da Lei n° 8.934/1994).

Hash Substituta

4

www.spt*zd.i’azenda.go\.'.bnfappCcmsuitaSituat:aoContabiI.r n



BUYRI (A
20/04/2022 17:47 Spiderware ProcM&%z
Fls. 4

Rub./lA ik
@] CRCMA SERVIGOS ONLINE o

B
'&' ACESSO PUBLICO\ CONFIRMAGAO DE

VERACIDADE

Certificacdo Digital de Documento Emitido
Dados do documento CERTIDAO DE HABILITACIRO PROFISSIONAL

Nimero de Controle: 966600

Data de emissdo: 16/03/2022 as 14:26:50

Validade: 14/06/2022

Numero Registro: MA-010882/0-4

Nome: HEMI DA SILVA DINIZ

Voltar

4
\\

© 2022 Spiderware

https:ﬂservicos.crcrna.org.br:444/5prNconsultacadasirallConﬁnnaVeracidadePuinca.aspx

mn
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20/04/2022 17.48 Portal do Poder Judiciario do Estado do Maranhéao PTOC
Fls. P B
AN i

Rub.

-
SAO LUIS - CONTADORIA JUDICIAL DE SAO LUIS - FORUM DES. SARNEY COSTA -, Selo 878508 (Ato Oneroso Judicial)
RS 40.50 (Boleto: 22057301001196597), Processo: - Descrigao: FALENCIA, Das certidoes (1° Grau), Data Lancamento
24/03/2022, Remessa 22003

SELO DE FISCALIZACAO

Para pesquisar a situacao de um SELO DE FISCALIZAGAO FiSICO, selecione o tipo do selo, informe no
campo do formulario abaixo os nimercs impressos no corpo do mesmo e clique em Consultar
Tipo de selo:

Abertura de Firma - Cadastro %

Numeracao do selo:

000000878508

Para conferir a autenticidade do SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click nc banner
anaixo:

7 u
% { L L

| /’,‘
i‘ CLEd | s soanas E&@
SAUIN ==&

Para conferir a autenticidade das CERTIDOES
E ALVARAS JUDICIAIS - SELO DE
FISCALIZACAO ELETRONICO, click no link
abaixo:

LINK VALIDACAQ - DIGIDOC

1. O usuario deve informar os campas: Sigla do
Documento, Numero do Documento, Codigo de
Validacao

. Em sequida clicar no botao Validar Dacumento,

nJ

o

3. 0 sisterna exibird link para visualizacao do
documento em formato PDF.

4. A consulta tambem pode ser feita por meio de
leitura do QR Code que se encontra aposto no
documento.

Estou ciente

https://www.ljma.jus.br/selo-fiscalizacaoltj

12
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Escola da Magistratura

Estou ciente

hitps://www.tjma.jus.br/selo-fiscalizacaoltj

Portal do Poder Judiciario do Estado do Maranhao

Proc,
Fls.
Rub.

@22

22



